LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Quincaillerie pour I'extérieur > Montage de terrasse bois > Plot de terrasse >

Plot reglable Access IH

* Terrasse a usage piéton uniquement

» Usage extérieur uniquement

« Utilisation avec des dalles autoportantes de classe T7 ou T11
* La pose sur plots se fait uniquement sur un sol stabilisé

Voir la fiche technique

FABRIQUE
EM FRAMNGE
L

Caractéristiques produit

Matiere Polypropyléene
Pour terrasse dalle Oui
Résistance au gel Oui
Diametre de la téte du plot (en mm) 120

Charge admissible (en kg) 1000
Réglable en hauteur Oui
Résistance aux UV Oui
Fabrication francgaise Oui

Pour terrasse bois Non
Autonivelant Non

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/quincaillerie-pour-lexterieur-16625
www.trenois.com/c/montage-de-terrasse-bois-16681/
https://www.trenois.com/c/montage-de-terrasse-bois-16681/plot-terrasse-16682
https://www.trenois.com/p/plot-reglable-access-ih-9620#TMP010
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/tmp010_fiche-technique/original/tmp010_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

HAUTEUR MAXIMUM

REFERENCE (EN MM)
TMPO10 60
TMPO11 80
TMPO12 140
TMPO013 230

Informations valables le 22/01/2026

HAUTEUR MINIMUM
(EN MM)

40

50

80

140

PRIX

4,26 €

4,55 €

5,13 €

11,12 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/TMP010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TMP011/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TMP012/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TMP013/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

