

Quincaillerie pour l'extérieur > Montage de terrasse bois > Plot de terrasse >

## Plot réglable Access IH



- Terrasse à usage piéton uniquement
- Usage extérieur uniquement
- Utilisation avec des dalles autoportantes de classe T7 ou T11
- La pose sur plots se fait uniquement sur un sol stabilisé



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Matière	Polypropylène
Pour terrasse dalle	Oui
Résistance au gel	Oui
Diamètre de la tête du plot (en mm)	120
Charge admissible (en kg)	1000
Réglable en hauteur	Oui
Résistance aux UV	Oui
Fabrication française	Oui
Pour terrasse bois	Non
Autonivelant	Non

## Secteur - Page catalogue

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR MAXIMUM (EN MM)	HAUTEUR MINIMUM (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>TMP010</u></a>	<b>60</b>	<b>40</b>	<b>4,26 €</b>
<a href="#"><u>TMP011</u></a>	<b>80</b>	<b>50</b>	<b>4,55 €</b>
<a href="#"><u>TMP012</u></a>	<b>140</b>	<b>80</b>	<b>5,13 €</b>
<a href="#"><u>TMP013</u></a>	<b>230</b>	<b>140</b>	<b>11,12 €</b>